

HCMA Holding ApS

Storegade 33,

6800 Varde

CVR-nr. 39346877

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-10-2020



Henrik Karlskov
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

HCMA Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HCMA Holding ApS Storegade 33, 6800 Varde
E-mail	hkarlskov@gmail.com
CVR-nr.	39346877
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Henrik Karlskov, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 25.140, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 121.144, og en egenkapital på kr. 86.880.

På trods af nedlukning og restriktioner grundet corona, som har påvirket påvirket driftsselskabet, anser ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

På trods af coronasituationen, forventes der en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-9.443	-4.454
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-9.443	-4.454
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		32.526	11.351
Andre finansielle indtægter		2.489	9.915
Finansielle omkostninger		-2.515	-4.984
Resultat før skat		23.057	11.828
Skat af årets resultat	2	2.083	-88
Årets resultat		25.140	11.740
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		32.526	11.351
Overført resultat		-7.386	389
Resultatdisponering		25.140	11.740

HCMA Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	<u>68.877</u>	<u>36.351</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.877</u>	<u>36.351</u>
Anlægsaktiver		<u>68.877</u>	<u>36.351</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		32.489	109.915
Udskudte skatteaktiver		<u>2.083</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>34.572</u>	<u>109.915</u>
Likvide beholdninger		<u>17.695</u>	<u>25.546</u>
Omsætningsaktiver		<u>52.267</u>	<u>135.461</u>
Aktiver		<u>121.144</u>	<u>171.812</u>

HCMA Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		43.877	11.351
Overført resultat		-6.997	389
Egenkapital	5	<u>86.880</u>	<u>61.740</u>
Selskabsskat		88	88
Gæld til virksomhedsdeltagere		34.176	109.984
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.264</u>	<u>110.072</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.264</u>	<u>110.072</u>
Passiver		<u>121.144</u>	<u>171.812</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	88
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.083</u>	<u>0</u>
	-2.083	88

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Varde Vinhandel ApS	Varde	50,00	137.423	64.722
			<u>137.423</u>	<u>64.722</u>

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	2020	2019
Kostpris primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	11.351	0
Årets resultat	<u>32.361</u>	<u>11.351</u>
Opskrivninger ultimo	43.712	11.351
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>68.712</u>	<u>36.351</u>

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	11.351	389	61.740
Forslag til årets resultatdisponering	<u>0</u>	<u>32.526</u>	<u>-7.386</u>	<u>25.140</u>
	50.000	43.877	-6.997	86.880

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.